
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas
1. Dominik Ondřej 17 MK Seitl Ostrava 1977 B 0:51:35
2. Janeček Roman 57 Caramba! Team 1981 A 0:52:08
3. Muras Petr 16 Ostrava - Nová Ves 1989 A 0:52:41
4. Škapa Marek 19 MK Seitel Ostrava 1971 B 0:54:12
5. Škrabánek Petr 23 MK Seitl Ostrava 1960 C 0:54:26
6. Hlaváč Bronislav 56 AW Sports Team 1977 B 0:55:11
7. Pokorný Jan 46 TJ VOKD Poruba 1975 B 0:55:18
8. Pašek Petr 42 Borová 1985 A 0:55:57
9. Szebesta Pavel 9 Burik Team 1968 B 0:56:08
10. Gryčman Kazimír 35 Ciechowice 1972 B 0:56:44
11. Pavlásek Michal 13 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:57:33
12. Gargoš Stanislav 47 Caramba! Team 1971 B 0:57:48
13. ěezáč Martin 5 Mushing team Ostrava 1982 A 0:58:37
14. Střižík David 58 Caramba! Team 1980 A 0:58:42
15. Gruchala Vojtěch 74 TK Ostrava 1983 A 0:59:09
16. Janák Martin 60 Opava 1985 A 0:59:14
17. Havelka Lukáš 27 Město Albrechtice 1981 A 0:59:16
18. Lecián Martin 66 TJ Opava 1985 A 0:59:30
19. Binar Vojtěch 21 Opava 1976 B 0:59:35
20. Ferenz Jan 25 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:59:48
21. Hartig David 10 Burik Running Team 1973 B 1:00:23
22. Zátopek Jiří 6 AK-EZ-Kopřivnice 1960 C 1:00:32
23. Schubert Valdemar 51 BK Ludgeřovice 1974 B 1:00:43
24. Brož Petr 79 MK Seitel Ostrava 1985 A 1:00:53
25. Jalůvka Tomáš 54 Caramba! Team 1977 B 1:01:03
26. Stuchlík Přemysl 32 Štěpánkovice 1977 B 1:01:22
27. Pastorová Petra 48 MK Seitl Ostrava 1977 F 1:01:23
28. Vorbel Tomáš 81 Ostrava 1974 B 1:02:07
29. Kamrád René 20 HC Bolatice 1977 B 1:02:18
30. Záloha Miroslav 2 TJ Sokol Štěpánkovice 1980 A 1:02:29
31. Kusý Martin 75 Hlučín 1976 B 1:02:48
32. Gruchalová Lucie 72 Ostrava 1984 E 1:02:49
33. Vitásková Andrea 38 Prajzský BK Kravaře 1992 E 1:02:54
34. Jašek Roman 18 AO Kobeřice 1973 B 1:03:08
35. Malohlava Roman 61 FC Korea 1979 A 1:03:20
36. Chovanec Patrik 24 MK Seitl Ostrava 1974 B 1:03:23
37. Šubert Pavel 12 Neběžecký kroužek 1974 B 1:03:25
38. Křefký Manfred 28 Na pohodu Píšť 1964 C 1:04:37
39. Raus Adam 83 TJ Sokol Opava 1993 A 1:04:43
40. Rinka Marek 33 Prajzský BK Kravaře 1976 B 1:04:48
41. Čížek Petr 3 Ostrava - Poruba 1984 A 1:04:58
42. Kočí Pavel 44 BocaStars Štěpánkovice 1979 A 1:05:18
43. Legerská Hana 63 SSK Vítkovice 1985 E 1:05:20
44. Šmída Zdeněk 59 Píšť 1973 B 1:05:28
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CELKOVÉ VÝSLEDKY 12 km



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas
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CELKOVÉ VÝSLEDKY 12 km

45. Lampa Pavel 29 Hita Štěpánkovice 1966 C 1:05:29
46. Nelešovský Pavel 8 Suché Lazce 1980 A 1:05:43
47. Thiemel Martin 31 Kravaře 1976 B 1:05:44
48. Ryboř Marek 30 Štěpánkovice 1995 A 1:06:05
49. Kurka Michal 11 Lena Hračky 1978 A 1:06:20
50. Heider Radim 62 Prajzský BK Kravaře 1990 A 1:06:38
51. Wágner Robert 64 Ostravar 1972 B 1:07:00
52. Král Jiří 15 SKI CENTRUM ODRY 1973 B 1:07:09
53. Bořucká Andrea 80 Prajzský BK Kravaře 1988 E 1:07:14
54. Kucharczyková Eva 70 (prázdné) 1986 E 1:07:34
55. Bardaševský Lubomír 52 BK Ludgeřovice 1962 C 1:08:00
56. Fusko Milan 73 PRESTAR 1982 A 1:08:09
57. Blokeš František 26 Bolatice 1971 B 1:08:10
58. Pěruška Pavel 22 Holoubci Kylešovice 1958 C 1:08:22
59. Glonek Roman 68 HUP HOP Havířov 1969 B 1:08:50
60. Novotný Michal 71 (prázdné) 1976 B 1:09:03
61. Jalůvková Renáta 53 Caramba! Team 1978 F 1:11:09
62. Popek Martin 55 BK Ludgeřovice 1970 B 1:11:25
63. Karas Ivan 67 KLUB BLÁZNŮ 1988 A 1:11:26
64. Kružberská Nikola 37 Opava 1988 E 1:12:10
65. Varyšová Jana 7 Opava 1981 F 1:12:14
66. Hanák Marek 69 Havířov 1972 B 1:13:42
67. Skomorowski Stanisław 4 KB Rybnicka Kužnia 1957 D 1:14:32
68. Wágnerová Lenka 65 VZS Ostrava 1972 F 1:14:47
69. Miklas Martin 1 Ostrava 1981 A 1:15:12
70. Kubná Eliška 34 AO Kobeřice 2001 E 1:15:45
71. Žůrková Radka 39 Komarovjaci.com 1982 E 1:16:24
72. Hájovský Tomáš 49 Hlučín 1964 C 1:16:36
73. Pokorná Kateřina 45 TJ VOKD Poruba 1981 F 1:17:02
74. Králová Ivana 14 SKI CENTRUM ODRY 1974 F 1:20:11
75. Rausová Zuzana 82 SNS Jilešovice 1987 E 1:20:54
76. Hudeček Pavel 50 BK Ludgeřovice 1967 C 1:21:40
77. Rinka Erich 76 Prajzský BK Kravaře 1954 D 1:22:01
78. Pavera Radek 36 Prajzský BK Kravaře 1982 A 1:25:18
79. Rinková Radka 77 Prajzský BK Kravaře 1983 E 1:25:44
80. Rinka Tomáš 78 Prajzský BK Kravaře 1979 A 1:25:52
81. Przemek Sobierajski 43 (prázdné) 1973 B 1:28:08
82. Kubesová Martina 40 Komarovjaci.com 1977 F 1:32:19
83. Sobierajská Renata 41 (prázdné) 1974 F 1:32:43



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas
1. Lampa Ondřej 141 Hita ŠtČpánkovice 1999 G5 0:21:20
2. Kaluža Jiří 148 Benešov 2001 G5 0:22:10
3. Bořucký Martin 149 ZŠ ŠtČpánkovice 2001 G5 0:23:04
4. Pavlásek Ondřej 143 Osada 2001 G5 0:24:00
5. Kocvelda Michal 146 Raduň 1982 G5 0:24:17
6. Kurka Tomáš 150 Štěpánkovice 2001 G5 0:26:23
7. Chodura Josef 147 K.T. Ostrava 1970 G5 0:26:58
8. Večerková Žaneta 138 Štěpánkovice 1978 H5 0:28:33
9. Berek Jan 137 SLužovice 1960 G5 0:29:31
10. Ocásková Hana 139 Krnov 1983 H5 0:30:51
11. Šumberová Pavlína 140 Štěpánkovice 1979 H5 0:32:44
12. Matěja Jan 144 SKI CENTRUM ODRY 2003 G5 0:38:34
13. Král Jiří ml. 145 SKI CENTRUM ODRY 2004 G5 0:38:35
14. Stuchlík Karel st. 142 Prajzský BK Kravaře 1937 G5 0:40:15
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CELKOVÉ VÝSLEDKY 5 km



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas
1. Janeček Roman 57 Caramba! Team 1981 A 0:52:08
2. Muras Petr 16 Ostrava - Nová Ves 1989 A 0:52:41
3. Pašek Petr 42 Borová 1985 A 0:55:57
4. ěezáč Martin 5 Mushing team Ostrava 1982 A 0:58:37
5. Střižík David 58 Caramba! Team 1980 A 0:58:42
6. Gruchala Vojtěch 74 TK Ostrava 1983 A 0:59:09
7. Janák Martin 60 Opava 1985 A 0:59:14
8. Havelka Lukáš 27 Město Albrechtice 1981 A 0:59:16
9. Lecián Martin 66 TJ Opava 1985 A 0:59:30
10. Brož Petr 79 MK Seitel Ostrava 1985 A 1:00:53
11. Záloha Miroslav 2 TJ Sokol Štěpánkovice 1980 A 1:02:29
12. Malohlava Roman 61 FC Korea 1979 A 1:03:20
13. Raus Adam 83 TJ Sokol Opava 1993 A 1:04:43
14. Čížek Petr 3 Ostrava - Poruba 1984 A 1:04:58
15. Kočí Pavel 44 BocaStars Štěpánkovice 1979 A 1:05:18
16. Nelešovský Pavel 8 Suché Lazce 1980 A 1:05:43
17. Ryboř Marek 30 Štěpánkovice 1995 A 1:06:05
18. Kurka Michal 11 Lena Hračky 1978 A 1:06:20
19. Heider Radim 62 Prajzský BK Kravaře 1990 A 1:06:38
20. Fusko Milan 73 PRESTAR 1982 A 1:08:09
21. Karas Ivan 67 KLUB BLÁZNŮ 1988 A 1:11:26
22. Miklas Martin 1 Ostrava 1981 A 1:15:12
23. Pavera Radek 36 Prajzský BK Kravaře 1982 A 1:25:18
24. Rinka Tomáš 78 Prajzský BK Kravaře 1979 A 1:25:52
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pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas
1. Dominik Ondřej 17 MK Seitl Ostrava 1977 B 0:51:35
2. Škapa Marek 19 MK Seitel Ostrava 1971 B 0:54:12
3. Hlaváč Bronislav 56 AW Sports Team 1977 B 0:55:11
4. Pokorný Jan 46 TJ VOKD Poruba 1975 B 0:55:18
5. Szebesta Pavel 9 Burik Team 1968 B 0:56:08
6. Gryčman Kazimír 35 Ciechowice 1972 B 0:56:44
7. Pavlásek Michal 13 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:57:33
8. Gargoš Stanislav 47 Caramba! Team 1971 B 0:57:48
9. Binar Vojtěch 21 Opava 1976 B 0:59:35
10. Ferenz Jan 25 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:59:48
11. Hartig David 10 Burik Running Team 1973 B 1:00:23
12. Schubert Valdemar 51 BK Ludgeřovice 1974 B 1:00:43
13. Jalůvka Tomáš 54 Caramba! Team 1977 B 1:01:03
14. Stuchlík Přemysl 32 Štěpánkovice 1977 B 1:01:22
15. Vorbel Tomáš 81 Ostrava 1974 B 1:02:07
16. Kamrád René 20 HC Bolatice 1977 B 1:02:18
17. Kusý Martin 75 Hlučín 1976 B 1:02:48
18. Jašek Roman 18 AO Kobeřice 1973 B 1:03:08
19. Chovanec Patrik 24 MK Seitl Ostrava 1974 B 1:03:23
20. Šubert Pavel 12 Neběžecký kroužek 1974 B 1:03:25
21. Rinka Marek 33 Prajzský BK Kravaře 1976 B 1:04:48
22. Šmída Zdeněk 59 Píšť 1973 B 1:05:28
23. Thiemel Martin 31 Kravaře 1976 B 1:05:44
24. Wágner Robert 64 Ostravar 1972 B 1:07:00
25. Král Jiří 15 SKI CENTRUM ODRY 1973 B 1:07:09
26. Blokeš František 26 Bolatice 1971 B 1:08:10
27. Glonek Roman 68 HUP HOP Havířov 1969 B 1:08:50
28. Novotný Michal 71 (prázdné) 1976 B 1:09:03
29. Popek Martin 55 BK Ludgeřovice 1970 B 1:11:25
30. Hanák Marek 69 Havířov 1972 B 1:13:42
31. Przemek Sobierajski 43 (prázdné) 1973 B 1:28:08
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KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas
1. Škrabánek Petr 23 MK Seitl Ostrava 1960 C 0:54:26
2. Zátopek Jiří 6 AK-EZ-Kopřivnice 1960 C 1:00:32
3. Křefký Manfred 28 Na pohodu Píšť 1964 C 1:04:37
4. Lampa Pavel 29 Hita Štěpánkovice 1966 C 1:05:29
5. Bardaševský Lubomír 52 BK Ludgeřovice 1962 C 1:08:00
6. Pěruška Pavel 22 Holoubci Kylešovice 1958 C 1:08:22
7. Hájovský Tomáš 49 Hlučín 1964 C 1:16:36
8. Hudeček Pavel 50 BK Ludgeřovice 1967 C 1:21:40
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KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas
1. Skomorowski Stanisław 4 KB Rybnicka Kužnia 1957 D 1:14:32
2. Rinka Erich 76 Prajzský BK Kravaře 1954 D 1:22:01
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KATEGORIE D - MUŽI NAD 60 LET
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pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas
1. Gruchalová Lucie 72 Ostrava 1984 E 1:02:49
2. Vitásková Andrea 38 Prajzský BK Kravaře 1992 E 1:02:54
3. Legerská Hana 63 SSK Vítkovice 1985 E 1:05:20
4. Bořucká Andrea 80 Prajzský BK Kravaře 1988 E 1:07:14
5. Kucharczyková Eva 70 (prázdné) 1986 E 1:07:34
6. Kružberská Nikola 37 Opava 1988 E 1:12:10
7. Kubná Eliška 34 AO Kobeřice 2001 E 1:15:45
8. Žůrková Radka 39 Komarovjaci.com 1982 E 1:16:24
9. Rausová Zuzana 82 SNS Jilešovice 1987 E 1:20:54
10. Rinková Radka 77 Prajzský BK Kravaře 1983 E 1:25:44

ŠTĚPÁNKOVICKÝ KROS 30.4.2017

KATEGORIE ŽENY DO 35 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas
1. Pastorová Petra 48 MK Seitl Ostrava 1977 F 1:01:23
2. Jalůvková Renáta 53 Caramba! Team 1978 F 1:11:09
3. Varyšová Jana 7 Opava 1981 F 1:12:14
4. Wágnerová Lenka 65 VZS Ostrava 1972 F 1:14:47
5. Pokorná Kateřina 45 TJ VOKD Poruba 1981 F 1:17:02
6. Králová Ivana 14 SKI CENTRUM ODRY 1974 F 1:20:11
7. Kubesová Martina 40 Komarovjaci.com 1977 F 1:32:19
8. Sobierajská Renata 41 (prázdné) 1974 F 1:32:43
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KATEGORIE ŽENY NAD 35 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas
1. Lampa Ondřej 141 Hita ŠtČpánkovice 1999 G5 0:21:20
2. Kaluža Jiří 148 Benešov 2001 G5 0:22:10
3. Bořucký Martin 149 ZŠ ŠtČpánkovice 2001 G5 0:23:04
4. Pavlásek Ondřej 143 Osada 2001 G5 0:24:00
5. Kocvelda Michal 146 Raduň 1982 G5 0:24:17
6. Kurka Tomáš 150 Štěpánkovice 2001 G5 0:26:23
7. Chodura Josef 147 K.T. Ostrava 1970 G5 0:26:58
8. Berek Jan 137 SLužovice 1960 G5 0:29:31
9. Matěja Jan 144 SKI CENTRUM ODRY 2003 G5 0:38:34
10. Král Jiří ml. 145 SKI CENTRUM ODRY 2004 G5 0:38:35
11. Stuchlík Karel st. 142 Prajzský BK Kravaře 1937 G5 0:40:15
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŠTĚPÁNKOVICKÝ KROS 30.4.2017

KATEGORIE G - 5 KM MUŽI 



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas
1. Večerková Žaneta 138 ŠtČpánkovice 1978 H5 0:28:33
2. Ocásková Hana 139 Krnov 1983 H5 0:30:51
3. Šumberová Pavlína 140 ŠtČpánkovice 1979 H5 0:32:44
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KATEGORIE H - 5 KM ŽENY
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